
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

664/2020. (XI.26.) határozata 
az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai 

Kezelésének Korszerű Megoldására (Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás) társulási 
megállapodása módosításának elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
dönt arról, hogy a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodás módosítását a 
határozat melléklete szerinti tartalommal és formában elfogadja. 
 
Határidő: 2020. december 1. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

664/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 
 
A Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodása módosításának 
kezdeményezése a 40/2020. (III.11) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a 
társulási tanács elnöke által a 4/2020. (V.5.) számú határozattal került elfogadásra a társulás 
tagjainak véleményét kikérve és figyelembe véve. 
 
A határozatban a Társulási Tanács elnöke felhívta a társulás tagönkormányzatai képviselő-
testületeinek a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljáró polgármestereket 
a társulási megállapodás módosításának elfogadására, azonban öt tagönkormányzat a 
társulási megállapodás módosítását nem fogadta el, így a módosító megállapodás nem lépett 
hatályba. 
 
A Társulási Tanács 2020. szeptember 10-i ülésén a „Veszélyhelyzetben hozott elnöki döntések 
jóváhagyása” napirendi pont keretében a társulási megállapodás módosításával kapcsolatban 
további javaslatok kerültek megfogalmazásra, amelyek a társulási megállapodásban 
átvezetésre kerültek. 
 
Tekintettel arra, hogy a 2013 óta változatlan tartalommal hatályban lévő társulási 
megállapodásban szereplő egyes rendelkezések nem állnak összhangban a jogszabályi 
rendelkezésekkel, szükség van a társulási megállapodás módosításának elfogadására. 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

665/2020. (XI.26.) határozata 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Szekszárd Megyei Jogú Város között 

fennálló közigazgatási szerződés módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
úgy dönt, hogy 
 

1. a közigazgatási szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában 
jóváhagyja; 

 
Határidő:  2020. november 30. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a döntéssel kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2020. november 30. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

665/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
A Nektv. 80. § (2) bekezdése értelmében a helyi önkormányzat Szekszárdi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat helyiséghasználati jogának kezdeményezése ügyében a kezdeményezés 
kézhezvételétől számított 30 napon belül köteles rendelkezni a helyiséghasználat módjáról. 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

666/2020. (XI.26.) határozata 
a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. hitelfelvételéhez kapcsolódó tulajdonosi döntésekről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének kikérésével dönt arról, hogy 
 

1. hozzájárul, hogy a Szekszárdi Diákétkeztetési Korlátolt Felelősségű Társaság 2021. évre 
25 millió forint hitelkeret biztosítására szerződést kössön a K&H Bank Zrt.-vel a 2 – 4. 
pontban foglaltak szerint; 

 
2. készfizető kezességet vállal a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. által szerződéssel lekötött 

25 millió hitelkeret biztosításaként; 
 

3. a hitelfelvétel kondícióihoz az alábbi feltételekkel járul hozzá: 
a. a hitel mértéke 25 millió HUF hitel; 
b. futamidő: 2021. január 04. napjától, legkésőbb 2021. december 31. napjáig 
A hitel szükség esetén lejáratát követően újra igényelhető; 

 
4. felhatalmazza Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterét, valamint a Szekszárdi 

Diákétkeztetési Kft.-t a szükséges okiratok aláírására. 
 
Határidő: 2020. december 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bay Attila ügyvezető igazgató 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 
Weisz Gábor 

önkormányzati referens 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

666/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
A Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 2021. évi folyószámla hitelkeret-szerződésének kötése, 
továbbá Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata készfizető kezesség vállalásához 
szükséges megállapodások megkötéséhez mielőbbi döntés szükséges. 
A megállapodás és a szerződés előkészítése, ehhez a szükséges dokumentumok rendelkezésre 
bocsátása időben kell, hogy megtörténjen, annak érdekében, hogy a szerződés 2020. 
december hónapban aláírásra kerüljön, majd 2021. január 04.-től a hitelkeret a Kft. 
rendelkezésére álljon. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

667/2020. (XI.26.) határozata 
a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás felülvizsgálatáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben - a frakcióvezetőkön keresztül - a Közgyűlés tagjai véleményének 
kikérésével 
 

1. megállapítja, hogy a Polgármesteri Hivatal a közös önkormányzati hivatal 
létrehozásáról szóló megállapodás III.3. pontjában előírt felülvizsgálatot elvégezte; 
 

2. az 1. pont szerinti felülvizsgálat eredménye alapján megállapítja, hogy a Szálka 
Községre jutó költségek összege 2020. évben nem haladja meg a Magyarország 2020. 
évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 2. melléklete szerinti 
beszámítás-csökkentés összegét, azaz a közös önkormányzati hivatal fenntartása 
miatti többlettámogatás fedezetet nyújt Szálka Község Önkormányzatára jutó 
költségekre; 
 

3. dönt arról, hogy a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodást 
változatlan tartalommal helybenhagyja. 

 
Határidő: 2020. november 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

önkormányzati referens 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

667/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Szálka Község Önkormányzata és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata között 
fennálló közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás III. 3. pontja szerint a 
felek minden év november hónapjában, legkésőbb tárgyév november 30. napjáig a 
megállapodást felülvizsgálják. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

668/2020. (XI.26.) határozata 
az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII.17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – dönt arról, hogy 
 

1. felkéri az Egészségügyi Gondokságot, hogy az egészségügyi alapellátások körzeteiről 
szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló …/2020. (…) 
önkormányzati rendeletnek megfelelően kezdeményezze a Nemzeti 
Egészségbiztosítási Alapkezelőnél a finanszírozási szerződések módosítását. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Lovrity Attiláné Egészségügyi Gondnokság intézményvezető 
 

2. úgy határoz, hogy a körzetmódosítás miatti felmerült költségeket az Egészségügyi 
Gondnokság viseli. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Lovrity Attiláné Egészségügyi Gondnokság intézményvezető 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

668/2020. (XI.26.) önkormányzati határozathoz 
 
A határozat szükséges az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet végrehajtásához. Az Egészségügyi 
Gondnokságnak kezdeményeznie kell határidőben a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelőnél a finanszírozási szerződések módosítását, annak érdekében, hogy a rendelet 
2021. január 1-jén hatályba lépő változásait végrehajtásra kerüljenek. A határozat arról is 
tartalmaz rendelkezést, hogy ennek költségei az Egészségügyi Gondnokságot terhelik. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

669/2020. (XI.26.) határozata 
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
 

1. a …/2020. (…) számú határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, az 1. melléklet 
szerinti tartalommal, valamint a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót, a 2. melléklet szerinti tartalommal elfogadja; 

 
2. a 492/2020. (VIII.6.) számú határozat végrehajtásának határidejét, 2021. január 1. 

napjáig meghosszabbítja; 
 

3. a 493/2020. (VIII.6.) számú határozat végrehajtásának határidejét, 2020. november 1. 
napjáig meghosszabbítja. 

 
Határidő: 2020. november 26. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

669/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
A SZMSZ 34. § (5) bekezdésének értelmében, a határozatok végrehajtásáról a határidő lejárta 
után a polgármester beszámol a Közgyűlésnek. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
670/2020. (XI.26.) határozata 

a Szekszárdon megvalósuló közút fejlesztésekre igényelt támogatások vonatkozásában 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Közgyűlés tagjai véleményének kikérésével dönt arról, hogy 
 

1. felkéri a Polgármestert, hogy a Magyar Közút Nzrt. Tolna Megyei Igazgatóságával 
együttműködve, kezdeményezze a „temetői utak” támogatási szerződéstől való 
elállást, azzal a feltétellel, ha a forrást a Magyar Közút Nzrt. kapja meg és a 
támogatandó tevékenység kiegészül az OBI körforgalom megvalósításával; 
 

2. a város az elállás további feltételeként kell szabnia, hogy a „temetői utak” 
megvalósítása során a Magyar Közút Nzrt. konzorciumra lép a várossal. 

 
Határidő: 2020. november 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

670/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okozhat és megnő a kockázata annak, hogy a projektet 
nem sikerül időben befejezni, a feladatok ellátása késedelmesen valósul meg. 
 
Az önkormányzat feladata a projektet érintő változások és a jogviszony tartalma 
összhangjának megteremtése a megfelelő határidőben. Az önkormányzat érdeke, hogy 
mindkét projektelem, az OBI körforgalom és a temetői utak is meg tudjanak valósulni és ennek 
eléréséhez szükséges és indokolt a döntés meghozatala. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

671/2020. (XI.26.) határozata 
a TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása című pályázat 

keretében a 4. sz. Támogatási Szerződés módosítás benyújtásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
dönt arról, hogy 
 

1. jóváhagyja a „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása” 
elnevezésű projekt 4. sz. Támogatási Szerződés módosítás benyújtását az alábbi 
tartalommal 

a. az 1. mérföldkő elérési dátuma:  2021.04.30. (Projektfejlesztés) 
b. a 2. mérföldkő elérési dátuma:  2021.08.31. (25%) 
c. a 3. mérföldkő elérési dátuma:  2021.10.31. (50%) 
d. a 4. mérföldkő elérési dátuma:  2022.02.28. (75%) 
e. az 5. mérföldkő elérési dátuma:  2022.05.31. (100%) 
f. a 6. mérföldkő elérési dátuma:  2022.06.29. (Projektzárás) 

 
Határidő: 2020. november 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felkéri a Polgármestert a Támogatási Szerződés módosításának aláírására. 
 
Határidő: 2020. november 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

671/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz, és megnő a kockázata annak, hogy a projektet nem 
sikerül időben befejezni, a mérföldkövekhez rendelt feladatok ellátása késedelmesen valósul 
meg. 
Az önkormányzat feladata a projektet érintő változások és a jogviszony tartalma 
összhangjának megteremtése a megfelelő határidőben. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

672/2020. (XI.26.) határozata 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonban lévő gazdasági 

társaságai veszélyhelyzet időtartama alatti létszámgazdálkodásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 
jóváhagyásáról: 
 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (7100 Szekszárd, Béla király tér 8.), mint alapító 
 

1. úgy dönt, hogy 2020. december 01. napjától a Magyar Kormány által 478/2020. (XI. 3.) 
Korm. rendeletével kihirdetett veszélyhelyzet időtartamáig önkormányzat és a 
kizárólagos tulajdonában álló gazdasági társágok stabilitásának fenntartása érdekében 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló gazdasági 
társaságok üres, illetve a fentnevezett időszakban megüresedő álláshelyeinek 
betöltésére kizárólag indokolt esetben alapítói engedély birtokában van lehetőség; 

 
2. felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő 

gazdasági társaságok ügyvezetőit, hogy 2020. november 30. napjáig küldjék meg a 
gazdasági társaságnál jelenleg nyilvántartott üres álláshelyek megnevezését és 
leírását, valamint betöltési szándék esetén az erre vonatkozó indoklást az alapító 
részére; 

 
3. felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő 

gazdasági társaságok ügyvezetőit, mint a gazdasági társaság tekintetében munkáltatói 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

jogkörrel rendelkező vezető tisztségviselőket a jelen alapítói határozatban foglaltak 
betartására. 

 
Határidő: 2020. december 1. napjától folyamatos a veszélyhelyzet időtartamáig 
Felelős: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló 

gazdasági társaságok ügyvezetői 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

673/2020. (XI.26.) határozata 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonban lévő gazdasági 

társaságai veszélyhelyzet időtartama alatti kötelezettségvállalásairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 
jóváhagyásáról: 
 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (7100 Szekszárd, Béla király tér 8.), mint alapító 
 

1. úgy dönt, hogy 2020. december 01. napjától a Magyar Kormány által 478/2020. (XI. 3.) 
Korm. rendeletével kihirdetett veszélyhelyzet időtartamáig önkormányzat és a 
kizárólagos tulajdonában álló gazdasági társágok stabilitásának fenntartása érdekében 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló gazdasági 
társaságok tekintetében új szerződések létesítése, új kötelezettségvállalások 
jóváhagyása kizárólag a gazdasági társaság rendes működésének fenntartása 
érdekében, illetve a veszélyhelyzettel kapcsolatos védekezést elősegítése esetén 
lehetséges; 

 
2. úgy dönt, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 

tulajdonában lévő gazdasági társaságok tekintetében az 1.) pontban nevesítetteken 
kívül kötelezettségvállalás kizárólag alapítói jóváhagyással lehetséges; 

 
3. felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő 

gazdasági társaságok ügyvezetőit, a jelen alapítói határozatban foglaltak betartására. 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Határidő: 2020. december 1. napjától folyamatos a veszélyhelyzet időtartamáig 
Felelős: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló 

gazdasági társaságok ügyvezetői 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

672/2020. (XI.26.) és 673/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatát a koronavírus járvány terjedése, illetve a 
terjedését megakadályozó intézkedések hatásai nemcsak társadalmi, hanem gazdasági 
tekintetben is komoly helytállásra kényszeríti. Az Önkormányzat gazdálkodása jelen 
megnehezített körülmények között is stabilnak mondható, de ez a stabilitás kizárólag 
megfontolt, feszes, racionalizált gazdálkodással fenntartható csak. Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata, mint alapító felelősséggel tartozik nemcsak a saját, hanem a 
kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaságaiért is. Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése sok esetben döntött az önkormányzati gazdasági társaságok 
részére biztos háttér biztosításáról a stabilitás megteremtése érdekében. A gazdasági 
társaságok jelen veszélyhelyzetben való fennmaradása folyamatos működése, fejlődése az 
önkormányzat érdeke, melyhez az önkormányzat lehetőségeihez mérten a jövőben is 
maradéktalanul hozzájárul. Azonban ezen alapítói felelősség gyakorlásához az önkormányzat 
költségvetését érinthető kérdések tárgyában ismeretre és komoly racionalizációra van 
szükség. Kilengés nem megengedhető. 
 
A fentiekre való hivatkozással az önkormányzat stabil működésének fenntartása érdekében 
elengedhetetlenül szükséges a kizárólagos gazdasági társaságok ügyvezetőivel való még 
szorosabb együttműködés kialakítása az önkormányzati gazdasági társaságok gazdálkodása 
tekintetében. Ezen okból kifolyólag mind a gazdasági társaság működésének zavartalansága, 
valamint az önkormányzat működésének stabilitása fenntarthatósága és tervezhetősége 
érdekében a gazdasági társaságok üres és megüresedő álláshelyeinek betöltése és a rendes 
működés fenntartásán, valamint a veszélyhelyzeti védekezésen túli új kötelezettségvállalások 
terén alapítói jóváhagyás bekérése vált indokolttá. 
 
Az önkormányzat stabil működésének fenntartása jelen veszélyhelyzeti körülmények között is 
elengedhetetlen, ezzel a szoros együttműködéssel az önkormányzat és a gazdasági társaságok 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

működése tervezhetően biztosítható. Ennek esetleges elmaradása súlyosan érinthetné az 
önkormányzat működését. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

674/2020. (XI.26.) határozata 
a Bodnár Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződések felmondásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – 
 

1. dönt a Bodnár Ügyvédi Irodával „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti működése 
strukturális átvilágítása feladatainak ellátására” vonatkozó 2020. augusztus 28. napján 
megkötött megbízási szerződés, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata által a 40/2020. (II.11.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzet 
alatt megkötött szerződéses jogviszonyok jogi vizsgálatára vonatkozó, 2020. október 
16. napján megkötött megbízási szerződés 30 napos felmondási idővel történő 
felmondásáról. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Bodnár Ügyvédi Iroda részére küldje meg a 
határozat melléklete szerinti felmondást. 

 
Határidő: döntéshozatalt követő 5 munkanap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a Bodnár Ügyvédi Irodával való elszámolással 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 
Határidő: döntéshozatalt követő 5 munkanap 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Melléklet 

 
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERE 
 
Ikt.szám: ………………………… 

Tárgy: Értesítés megbízási szerződések felmondásáról 
 
dr. Bodnár Imre ügyvéd részére 
Bodnár Ügyvédi Iroda 
 
PÉCS 
Hungária u. 47. 
7624 
 
Tisztelt Ügyvéd Úr! 
 
Tisztelettel tájékoztatom, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti -hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város 
polgármesterének a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben hozott …./2020. (……) határozata alapján Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzatával 2020. augusztus 28. napján megkötött „Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti működése 
strukturális átvilágítása feladatainak ellátására” vonatkozó megbízási szerződést a szerződés 
X.2. pontja alapján, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által a 40/2020. 
(II.11.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzet alatt megkötött szerződéses 
jogviszonyok jogi vizsgálatára vonatkozó, 2020. október 16. napján megkötött megbízási 
szerződést a szerződés 3.2. pontja alapján, jelen felmondás kézhezvételétől számított 30 
napos felmondási határidő figyelembevételével felmondom. 
 
Tisztelettel kérem, hogy a „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei 
Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti működése strukturális átvilágítása 
feladatainak ellátására” vonatkozó megbízási szerződés fent hivatkozottak szerinti lezárása 
okán az időarányos elszámolás tekintetében a szerződéses kapcsolattartó kollégával a 
kapcsolatot felvenni szíveskedjék. 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által a 40/2020. (II.11.) Kormányrendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzet alatt megkötött szerződéses jogviszonyok jogi vizsgálatára 
vonatkozó szerződés tárgyában ismeretem szerint teljesítés nem történt, így a felek közötti 
elszámolási kötelezettség nem áll fenn. 
 
Megértését és segítő együttműködését ezúton is köszönöm. 
 
Szekszárd, 2020. november … 
 

Üdvözlettel: 
 

Ács Rezső 
polgármester 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

674/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Önkormányzat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által 2020. évben kiírt 
közbeszerzési értékhatárt el nem érő meghívásos beszerzési eljárás eredményeként, 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága 356/2020. (VII.27.) határozata alapján 2020. augusztus 28. napján megbízási 
szerződést kötött Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában 
működő intézmények jogi és szervezeti működése strukturális átvilágítása feladatainak 
ellátására. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 402/2020. (VI.26.) határozata, 
valamint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 303/2020. (VI.29.) határozata alapján az Önkormányzat 2020. 
október 16. napján megbízási szerződést kötött a 40/2020. (II.11.) Kormányrendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzet alatt megkötött szerződéses jogviszonyok jogi vizsgálatára. 
 
Tekintettel a 478/2020. (XI.3.) Kormányrendelettel 2020. november 4. napjával ismételten 
elrendelt veszélyhelyzetre, az önkormányzat költségvetésének kiadási oldalát felül kellett 
vizsgálni. A koronavírus miatti járványügyi helyzetben ugyanis az önkormányzatnak jelentős 
többletköltségei keletkeztek, amelyek a költségvetés stabilitását veszélyeztetik. Erre 
tekintettel az önkormányzat felülvizsgálta az összes olyan szerződését, amelyeknek határideje 
ugyan nem járt le, de – Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 9. §-a szerinti alapelvek figyelembevételével – a szerződések teljesítése a 
veszélyhelyzetben az önkormányzat működését veszélyeztetheti, ezért jelen határozat tárgyát 
képező szerződések felmondása vált indokolttá. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

675/2020. (XI.26.) határozata 
veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodásról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 

1. a lakosság folyamatos tájékoztatása érdekében a veszélyhelyzeti kommunikációs 
feladatok televíziós műsorszolgáltatói tevékenysége ellátása érdekében, a 
veszélyhelyzet megszűnését követő 90 időtartamra, 1.500.000,- Ft + ÁFA/hó 
vállalkozói díj meghatározással megállapodást köt a Tolnatáj Műsorszolgáltató és 
Televízió Zrt-vel a határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat 1. pontja szerinti veszélyhelyzeti 
kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodást aláírás céljából küldje 
meg a Tolnatáj Műsorszolgáltató és Televízió Zrt. részére. 

 
Határidő: döntéshozatal napját követő 5 munkanap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

3. felkéri a Gazdasági Igazgatóságot, hogy a jelen határozatban szereplő a 2020. évi 
költségvetésen túlnyúló kötelezettségvállalásokat a 2021. évi költségvetésbe építse 
bele. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

675/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A koronavírus járvány terjedésének mérséklése érdekében, a szekszárdi polgárok 
egészségének megóvása okán az önkormányzatokra jogszabályi, társadalmi és morális szinten 
is komoly többletfeladatok hárulnak. Az önkormányzati intézkedések, figyelmeztetések és 
eljárások akkor érik el a céljukat, ha ezekről a lakosság a lehető leghamarabb, pontos, korrekt 
tájékoztatást kap. 
 
A szekszárdi polgárok informálásának folyamatossága érdekében a szekszárdi lakosok nagy 
százaléka által a televízión keresztül elérhető Tolnatáj Műsorszolgáltató és Televízió Zrt került 
felkérésre önkormányzati veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata hivatalos tájékoztatási formái, az 
önkormányzati hetilap, valamint a nevezett szolgáltatóval való együttműködés, illetve az 
ezekhez tartozó online felületek igénybevétele okán, - a veszélyhelyzettel kapcsolatosan - a 
tájékoztatási formák széles spektrumán keresztül szerezhetnek információt a szekszárdi 
polgárok. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

zárt jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

676/2020. (XI.26.) határozata 
a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. könyvvizsgálói feladatainak ellátásával 

kapcsolatos döntések meghozataláról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
a 454/2020. (VII.2.) számú határozatának 1.) pontját az alábbiak szerint egészíti ki: 
 
„1. a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. könyvvizsgálói feladatainak ellátásával 
2020. július 20. napjától 2022. július 19. napjáig a GLOBKONT Könyvvizsgáló, Adó és Gazdasági 
Tanácsadó Kft-t (1121 Budapest, Lidérc utca 27.; Cégjegyzékszám: 01-09-914795; MKVK 
eng.sz.: 002686; személyében felelős könyvvizsgáló: Váradiné Jassó Marianna an: Taizs Vilma; 
adóazonosító jele: 8344543290 MKVK eng.sz.: 004193; lakcíme: 1121 Budapest Lidérc utca 27) 
bízza meg, egyúttal a könyvvizsgáló díjazását havi 50.000,- Ft +Áfa összegben állapítja meg.” 
 
Határidő: 2020. december 1. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

676/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 
 
A cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 
(a továbbiakban: Ctv.) 25. § (1) bekezdés h) pontja alapján a „Cégjegyzék szükség szerint 
valamennyi cég esetében tartalmazza a könyvvizsgáló nevét (cégét) és lakóhelyét (székhelyét), 
e jogviszonya keletkezésének és megszűnésének időpontját, illetve ha a jogviszony 
megszűnésére a cégjegyzékben feltüntetett időpontnál korábban kerül sor, a megszűnés 
tényleges időpontját; könyvvizsgáló szervezet esetén annak a személynek a nevét és 
lakóhelyét is, aki a könyvvizsgálatért személyében is felelős.” 
 
A Ctv. fenti szakaszára hivatkozva a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatója kéri, hogy a társaság könyvvizsgálói feladatainak ellátása tárgyában 
hozott közgyűlési határozat a jogszabályi rendelkezések figyelembevételével kerüljön 
kiegészítésre. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

zárt jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

677/2020. (XI.26.) határozata 
a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. könyvvizsgálói feladatainak 

ellátásával kapcsolatos döntések meghozataláról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. a Szekszárdi Közművelődési Nkft. könyvvizsgálói feladatainak ellátásával 2020. 
december 01. napjától 2022. november 30. napjáig a GLOBKONT Könyvvizsgáló, Adó 
és Gazdasági Tanácsadó Kft-t (1121 Budapest, Lidérc utca 27.; Cégjegyzékszám: 01-09-
914795; MKVK eng.sz.: 002686; személyében felelős könyvvizsgáló: Váradiné Jassó 
Marianna an: Taizs Vilma; adóazonosító jele: 8344543290 MKVK eng.sz.: 004193; 
lakcíme: 1121 Budapest Lidérc utca 27) bízza meg, egyúttal a könyvvizsgáló díjazását 
havi 35.000 + Áfa összegben állapítja meg; 

 
Határidő: 2020. december 1. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhatalmazza az ügyvezetőt a megbízási szerződés aláírására, egyúttal felhívja az 
ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a változás cégnyilvántartásban történő átvezetéséről. 

 
Határidő: 2020. december 10. 
Felelős: Mácsik Henrietta ügyvezető 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

677/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 
 
A Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. esetében még nem került sor a 
könyvvizsgáló személyének megbízásáról szóló döntés meghozatalára. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. november 26-i döntéshozatali ülésének 

zárt jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva – a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

678/2020. (XI.26.) határozata 
a „Szekszárdi Városvédők” egyesület által benyújtott fellebbezés elbírálásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt arról, hogy a „Szekszárdi Városvédők” egyesület (székhely: 7100 
Szekszárd, Székely Bertalan u. 32. képviseli: Szabó Balázs György elnök) „Szekszárd” 
névhasználati engedély visszavonása tárgyában benyújtott fellebbezését elbírálva a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing 
Bizottsága 2020. szeptember 22. napi rendes zárt ülésén hozott 65/2020. (IX. 22.) határozatát 
megsemmisíti. 
 
A döntés indoka: A Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing Bizottság 65/2020. (IX. 22.) 
határozata jogszabálysértő, mivel a döntést megelőző eljárás során alapvető ügyféli jog, az 
általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. tv. 5. § (1) bekezdésében rögzített 
nyilatkozattételi jog sérült. Tekintettel erre a lényeges eljárásjogi jogszabálysértésre, illetve 
arra, hogy a Bizottság határozata nem tartalmaz indokolást, a döntés megsemmisítése 
indokolt, figyelemmel az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. tv. 119. § (5) 
bekezdésére. 
 
A Polgármester a döntésről készült alakszerű határozatot kiadmányozza és azt az érintettek 
részére megküldi. 
 
Határidő:  2020. december 4. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. november 26. 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 
Weisz Gábor 

önkormányzati referens 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2020. november 26. napján közzétett 

678/2020. (XI.26.) számú határozatához 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kultúra, Civil Szervezetek, 
Városmarketing Bizottsága 65/2020. (IX. 22.) határozatával a „Szekszárdi Városvédők” 
elnevezésű egyesület (székhely: 7100 Szekszárd, Székely Bertalan u. 32. képviseli: Szabó Balázs 
György elnök) részére I/A. 1027-4/2020. számú határozattal megadott „Szekszárd” 
névhasználati engedélyét visszavonta. 
A döntés ellen a „Szekszárdi Városvédők” egyesület elnöke - az általános közigazgatási 
rendtartásról szóló 2016. évi CL. tv. (a továbbiakban: Ákr.) 116. § (2) bekezdés a) pontjára és 
118. § (3) bekezdésére tekintettel – 2020. október 16-án fellebbezést nyújtott be. 
A fellebbezés elbírálására - figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. tv. 142/A. § (2) bekezdésére – a közgyűlés rendelkezik hatáskörrel, a fellebbezés 
elbírálásának határideje – az Ákr. 50. § (2) bek. c) pontja értelmében – 60 nap. 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVIII. törvény 46 § (4) 
bekezdésében meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat 
és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


